
Letní dvojčíslo Swingu zve na Pivobraní a láká na prázdninovou romantiku - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Úterý, 08 Červenec 2014 04:11

Prázdninové dvojčíslo časopisu Náchodský SWING je na odběrných místech. Titulní strana se
zpěvačkou Věrou Špinarovou zve na 3. ročník Pivobraní, který se uskuteční v Náchodě v
sobotu 19. července.

           {jathumbnail off}  

Prezentovat se bude celkem jedenáct pivovarů od domácího Primátora, přes Svijany,
Krakonoše či Černou horu až po tři zástupce minipivovarů, kterými jsou Vítek z Prčice, Clock a
pivovar U tří růží. Nabitý je i hudební program. Kromě Věry Špinarové se můžete těšit třeba na
Kabát revival, Heebie Jeebies, Nanovor nebo Mr. Cocamana.

  

Osobností Swingu je náchodský cestovatel Adam Lelek. Dozvíte se , jestli se na svých
výpravách do exotických zemí bojí, kdy mu šlo o život i co má na cestování nejraději. Téma se
věnuje vodáctví, Profil přiblíží výstavu Play Broumovsko, Příběh patří motorkám značky Harley
Davidson, do Zpovědnice usedl Pavel Šporcl a Revize proklepla trutnovský Pivofest.
Samozřejmostí jsou i další pravidelné rubriky a především řada pozvánek na kulturní akce.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Letní dvojčíslo Swingu zve na Pivobraní a láká na prázdninovou romantiku - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Úterý, 08 Červenec 2014 04:11

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3289:letni-dvojcislo-swingu-zve-na-pivobrani-a-laka-na-prazdninovou-romantiku&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

